[image: image1.jpg]gl 4 iy

ГЛАВА ЗАТО ВИДЯЕВО

      МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  13  » марта  2019 года                                                                    № 233

О назначении публичных слушаний

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь статьей 17 Устава ЗАТО Видяево, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения на территории муниципального образования, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 05.06.2018 № 124,
п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта документа «Схема теплоснабжения городского округа ЗАТО Видяево Мурманской области на 2013-2027 годы, актуализированная на 2020 год».

2. Создать организационный комитет (далее – Комитет) по проведению публичных слушаний в составе:

- Градов В.А. – Глава ЗАТО Видяево;

- Бугайчук А.Е. – Председатель Совета депутатов ЗАТО Видяево;

- Щербакова Т.П. – депутат Совета депутатов ЗАТО                                                             Видяево;

- Никишина Н.В. – Заместитель Главы администрации ЗАТО Видяево;
- Царева Т.Б. – начальник отдела экономического развития и муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево;

- Нечаева А.С. – начальник отдела организационно – правовой работы администрации ЗАТО Видяево;
- Аносов В.Н. – главный специалист – по мобилизационной работе администрации ЗАТО Видяево;
- Кузьмина Л.А. – ведущий специалист – по архитектуре, градостроительству и землеустройству отдела экономического развития и муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево.
3. Определить первое заседание Комитета на 15 марта 2019 года.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению в газете «Вестник Видяево» и на официальном сайте www.zatovid.ru.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ЗАТО Видяево                                                                                    В.А. Градов